82-350-10 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 82-350-10 82-350-10-distributeur 82-350-10 leverancier
82-350-10 prijs 82-350-10 Afbeeldingen 82-350-10-afbeelding
82-350-10 PDF-gegevensblad 82-350-10 Download gegevensblad Gegevensblad 82-350-10
82-350-10-voorraad Koop 82-350-10 Koop Grayhill, Inc. 82-350-10

DATA PAPIER
KLEMTYPE PC Pin
SWITCH TYPE Keyswitch
SERIE 82
PANEELUITSPARING DIMENSIONS -
OUTPUT TYPE Independent Switches (SPST)
OPERATIONEEL LEVEN 1,000,000 Cycles
TEMPERATUUR -40°C ~ 80°C
AANTAL KEYS 3
MONTAGE TYPE Through Hole
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MATRIX (KOLOMMEN X RIJEN) 3 x 1
FABRIKANT STANDAARD LEVERTIJD 8 Weeks
LEGEND TYPE Fixed
LEGEND COLOR -
LEGENDE No Legend
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
KEY TYPE Polymer
SLEUTEL KLEUR Gray
INGRESS PROTECTION -
VERLICHTING VOLTAGE (NOMINAAL) -
VERLICHTING Illuminated - Light Source Not Included
KENMERKEN -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Keypad Switch 3 Polymer Keys Keyswitch Contacts Independent Switches (SPST) Output Illuminated
- Light Source Not Included 0.1A @ 5VDC
CONTACT RATING @ VOLTAGE 0.1A @ 5VDC
GOEDKEURINGEN -
82-350-10
Onderdeel nummer: 82-350-10
Fabrikant / Merk: Grayhill, Inc.
Productomschrijving SWITCH KEYPAD 3KEY ILLUM 0.1A 5V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / RoHS-conform
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
82-350-10.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van 82-350-10
82-350-10.pdf